
UCHWAŁA NR II/12/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym, zwaną dalej dietą ryczałtową, dla radnego:

1) w wysokości 550 zł,

2) pełniącego funkcję przewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 1300 zł,

3) pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 700 zł,

4) pełniącego funkcję przewodniczącego komisji stałej w wysokości 700 zł,

5) pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego komisji stałej w wysokości 600 zł,

2. W przypadku pełnienia dwóch lub więcej funkcji radnemu przysługuje jedna dieta ryczałtowa 

w najwyższej wysokości.

§ 2. 1. Wysokość miesięcznej diety ryczałtowej, o której mowa w § 1, ulega obniżeniu o 10% za każdą 

nieobecność radnego na sesji Rady Miejskiej oraz na posiedzeniu komisji stałej, której jest członkiem, 

z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiały 

mu obecność na posiedzeniu sesji lub komisji stałej, dieta nie ulega obniżeniu.

3. Wykonywanie przez radnego obowiązków określonych w ust. 2 potwierdza przewodniczący Rady 

Miejskiej.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXI/169/08 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 

16 października 2008 r. w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej 

w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

Id: 18DC6752-CC9D-49C8-BF74-A34E37E77FBC. Przyjęty Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: 18DC6752-CC9D-49C8-BF74-A34E37E77FBC. Przyjęty Strona 2




